106-96312 STAGING MBL000420152 55.00 200 200 35.49 7098.00 9.00 638.82 9.00 638.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8375.64

3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBL000360271 30.00 100 100 20.36 2035.70 6.00 122.14 6.00 122.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2279.98

Total: 460 460 15522.82 1335.98 1335.98 0.00 0.00 0.00 18194.78

Amount 
(INR) :

Eighteen Thousand One Hundred and Ninety Four and Seventy Eight paisa Only